tos del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en Humberto 

Primero N° 607, Subsuelo, de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 

8.- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de la presente obra 

asciende a la suma de PESOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO 

MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 

VEINTISÉIS CON 58/100 ($1.798.968.326,58), incluyendo IVA, beneficios, 

costos directos e indirectos, administrativos y toda carga tributaria y social 

vigente.  9.- PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la presente 

obra es de doscientos setenta (270) días corridos, a contar desde la fecha

[...]

de los oferentes que deseen asistir, en el salón Parroquial Nuestra Señora 

del Rosario, sito en la calle Mario Enrique Flores S/N, localidad Villa Tulum-

ba, Provincia de Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente 

obra asciende a la suma de PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHO 

MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL NOVENTA Y DOS 

CON CERO CENTAVOS ($4.608.895.092,00), incluido IVA y toda carga 

tributaria y social vigente, correspondiente a valores del mes de MARZO 

de 2025.9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de QUINIEN-

TOS CINCUENTA (550) DÍAS CORRIDOS, a contar desde la fecha en que 

se suscriba el Acta de Replanteo.10.

[...]

oferentes que deseen asistir, en el subsuelo del Ministerio de Infraestruc-

tura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciu-

dad de Córdoba, Provincia de Córdoba.8. El PRESUPUESTO OFICIAL de 

la presente obra asciende a la suma de PESOS QUINIENTOS VEINTIÚN 

MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y 

OCHO CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($521.880.738,61), IVA Inclui-

do, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga 

tributaria y social vigente, correspondientes a valores del mes de JULIO 

del año 2025.9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es de 

CIENTO CINCUENTA (150) DÍAS CORRIDOS,a contar desde la fecha

[...]

sos llama a la compulsa abreviada electrónica N° 11/2025 para el Servicio 

plataforma de gestión de canales de comunicación digital, vía web , por el 

plazo de 12 doce meses, conforme las especificaciones técnicas del Anexo 

I. El presupuesto oficial estimado asciende a la suma: Pesos treinta y cuatro 

millones noventa y nueve  mil con 00/100 .($34.099.000,00).  Los pliegos 

podrán consultarse desde la página web http://compraspublicas.cba.gov.

ar/ (ver oportunidad de proveedores). La fecha límite de presentación de 

ofertas es el día 29/07/2025 a las 11:00hs.-

3 días - Nº 610451 - s/c - 28/7/2025 - BOE